76
239241.15
WHEEL MOTORS TECHNICAL CATALOGUE
CATALOGO TECNICO MOTORI RUOTA
GK3A
GFK3AR
 500 650 750 850 1000 1150 1200 1450 1550

WHEEL MOTORS TECHNICAL CATALOGUE
CATALOGO TECNICO MOTORI RUOTA
ORDER CODES
CODICI D’ORDINE
  Example
  Esempio
   GFK3 700 31A U D40
   GFK3 700 31A V U D40L DM5
      (options: FKM seals, anti-clockwise sense of rotation and DM5 orientation)
      (opzioni: tenute in FKM, direzione d'uscita in rotazione anti-oraria e orientamento DM5)
(standard with brake)
 1  Motor type G = fixed displacement 1  Tipologia di motori G = cilindrata fissa
2  Brake option
No
code = no brake
2  Opzione freno
Nessun
codice = nessun freno
F = brake F = freno
L = brake version dimensions
with no brake L = dimensioni versione freno
senza freno
3 Gearbox series
K3 =
not available with brake
option. Reduction ratio
7:1. Compact
3 Serie riduttore
K3 =
non disponibile con opzio-
ne freno. Rapporto di
riduzione 7:1. Compatto
K3A =
not available with brake
option. Reduction ratio
5:1. Compact
K3A =
non disponibile con opzio-
ne freno. Rapporto di
riduzione 5:1. Compatto
K3R = reduction ratio 7:1.  K3R = rapporto di riduzione 7:1.
K3AR = reduction ratio 5:1 K3AR = rapporto di riduzione 5:1.
4 Displacement   see table       4 Cilindrata   vedere tabella
5 Hub options
Only K3 and K3A series
31A = hub 31/A
5 Opzioni mozzo
Solo serie K3 e K3A
31A = mozzo 31/A
31D = hub 31/D, includes a
larger seal. 31D = mozzo 31/D, include tenu-
ta maggiorata.
31G = hub 31/G, includes a
larger seal. 31G = mozzo 31/G, include tenu-
ta maggiorata.
6 Options
V = FKM seals
6 Opzioni
V = tenute in FKM
I = breath valve I = breath valve
7 Lubrication
options
O = separated oil
7 Opzioni
lubrificazione
O = olio separato
U =
shared oil, max. cont.
case press. 0.5 bar and
max. peak press. 1.5 bar
for hubs 31/D and 31/G.
U =
olio unico, max. press.